

| Objednatel                                             |                                                       | Dodavatel     |                                                          |
|--------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|---------------|----------------------------------------------------------|
| <b>Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p.</b> |                                                       | Název         | <b>Jan Fiala</b>                                         |
| Sídlo                                                  | Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 - Žižkov            | Sídlo         | Borovanského 2384/17<br>15500 Praha - Stodůlky           |
| Zapsáno                                                | OŘ vedený Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 76922 | IČO           | 71323406                                                 |
| Dat. schránka                                          | ag5uunk                                               | DIČ           | CZ8205210178                                             |
| IČO                                                    | 03630919                                              | Nabídka       | Cenová nabídka : rohové dopojení 10x, přímé dopojení 20x |
| DIČ                                                    | CZ03630919                                            |               |                                                          |
| Bank. spojení                                          |                                                       |               |                                                          |
| Číslo účtu                                             |                                                       |               |                                                          |
| IBAN                                                   |                                                       |               |                                                          |
| Vystavil                                               |                                                       |               |                                                          |
| Na základě                                             | 250367                                                |               |                                                          |
| Kontaktní os.                                          |                                                       | Kontaktní os. |                                                          |
| Telefon                                                |                                                       | Telefon       |                                                          |
| E-mail                                                 |                                                       | E-mail        |                                                          |

**Objednatel objednává od Dodavatele následující položky:**

| Označení | Název                    | Množství | MJ     | Cena za jednotku v Kč bez DPH | Cena celkem v Kč bez DPH |
|----------|--------------------------|----------|--------|-------------------------------|--------------------------|
| 01       | Výměna ventilů radiátorů | 1,00     | soubor | 131 190,00                    | 131 190,00               |
| Celkem   |                          |          |        |                               | 131 190,00               |

|                                            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
|--------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Poznámka</b>                            | Nedílnou součástí této Objednávky je Příloha č. 1.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| <b>Termín dodání/plnění</b>                | Do 4 týdnů od účinnosti objednávky.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| <b>Místo dodání</b>                        | Sídlo Objednatele, na adrese Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| <b>Splatnost ceny</b>                      | 30 dní ode dne doručení řádného daňového dokladu Objednateli na epodatelna@spcss.cz nebo prostřednictvím datové schránky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| <b>Neexistence zakazu zadat Objednávku</b> | Dodavatel akceptací Objednávky prohlašuje, že on ani jeho poddodavatelé nejsou osobami, na které dopadají mezinárodní sankce podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, na základě kterých Objednatel nesmí zadat veřejnou zakázku (Objednávku) nebo zpřístupnit finanční prostředky za poskytnuté plnění dle Objednávky (viz Nařízení 7 Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině). |
| <b>Klasifikace dokumentu</b>               | Poskytnutí informací uvedených v této objednávce probíhá v souladu s metodikou Traffic Light Protocol (dostupná na webových stránkách <a href="https://www.spcss.cz/tlp">https://www.spcss.cz/tlp</a> )                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |

| Za Objednatele  |  | Za Dodavatele   |  |
|-----------------|--|-----------------|--|
| Jméno, příjmení |  | Jméno, příjmení |  |
| Datum, podpis   |  | Datum, podpis   |  |

Upozorňujeme, že plnit objednávku lze až po její řádné písemné akceptaci ze strany dodavatele s tím, že následně bude potvrzená objednávka odběratelem zveřejněna v Registru smluv v souladu s požadavky vyplývajícími ze zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v platném znění.

|                                                                                                                                                                                                                     |                |                                                  |  |  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|--------------------------------------------------|--|--|
| <div>VODOINSTALATÉRSTVÍ,<br/>TOPENÁŘSTVÍ</div> <div>Jan Fiala</div> <div>tel.: 608577768</div> <div>ič: 71323406</div> <div></div> | Akce:          | Výměna termo ventilů a šroubeních                |  |  |
|                                                                                                                                                                                                                     | Místo montáže: | Na vápence 915/14                                |  |  |
|                                                                                                                                                                                                                     | Objednavatel:  | Státní pokladna<br>Centrum sdílených služeb s.p. |  |  |

|                                                                 |    |         |                 |
|-----------------------------------------------------------------|----|---------|-----------------|
| <b>Cenová nabídka : rohové dopojení 10x, přímé dopojení 20x</b> |    |         |                 |
| montážní práce:                                                 | ks | dodávka | celkem          |
|                                                                 |    |         |                 |
| vypuštění otopného systému                                      | 30 | 320     | 9600            |
| demontáž stávajících 1/2" ventilů                               | 60 | 262     | 15720           |
| montáž nových 1/2 ventilů                                       | 60 | 394     | 23640           |
| montáž nových závitů                                            | 30 | 430     | 12900           |
| napuštění otopného systému                                      | 30 | 320     | 9600            |
| odvzdušnění radiátorů                                           | 30 | 255     | 7650            |
| úklidové práce                                                  | 30 | 200     | 6000            |
|                                                                 |    |         |                 |
| materiál:                                                       |    |         |                 |
| radiátorový ventil 1/2" přímý/rohový                            | 30 | 480     | 14400           |
| regulační šroubení 1/2" přímé/rohové                            | 30 | 341     | 10230           |
| prodloužení mosaz 15,20,25 mm                                   | 30 | 65      | 1950            |
| drobný materiál (těsnění, pasta, konopí atd.)                   | 30 | 250     | 7500            |
|                                                                 |    |         |                 |
| Doprava                                                         | 30 | 400     | 12000           |
|                                                                 |    |         |                 |
| cena celkem bez DPH:                                            |    |         | 131190          |
| DPH 21%                                                         |    |         | 27549,9         |
| Cena včetně DPH :                                               |    |         | <b>158739,9</b> |

v Praze dne: 3.6.2025

vypracoval:

Jan Fiala